22/02/2024, 12:07 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5827 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 92/2023 PREGÃO ELETRÔNICO 26/2023

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Serviços. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que
dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, HOMOLOGAÇÃO do Processo n°
92/2023  - Pregão Eletrônico nº 26/2023, Registro de Preços para a eventual Contratação de empresa
especializada para a Prestação dos Serviços de Nutrição e Alimentação destinadas aos Estudantes da Rede
Pública Municipal de Ensino, contemplando a operacionalização e o desenvolvimento de todas as atividades
necessárias para o fornecimento das refeições, assegurando uma alimentação balanceada, dentro dos
padrões de segurança alimentar, com as condições higiênico-sanitárias adequadas, conforme previsto nas
normas técnicas e sanitárias

Empresas vencedoras valor total: R$ 7.019.608,00 (sete milhões e dezenove mil e seiscentos e oito reais):
GENERAL GOODS LTDA (41.106.188/0003-04) com os lotes: 1 no valor total de R$ 7.019.608,00 (sete
milhões e dezenove mil e seiscentos e oito reais).

MAURO JOSÉ DA SILVA

SECRETÁRIO E ORDENADOR DE DESPESAS

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 210224104359

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 21/02/2024 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br